
Naudojimosi vadovas „Stock Office“ ekspertui 

 

1. Įvadas 

Apžvalga 

„Stock Office“ eksperto įrankis yra DI sprendimas, skirtas padėti specialistams, teikiantiems 

konsultacijas ir įžvalgas „stock-office“ (sandėlio-biuro) srityje. Šis įrankis padeda analizuoti 

patalpų tinkamumą, infrastruktūrą, logistiką ir pritaikymo galimybes, siekiant užtikrinti, kad 

pasirinktos patalpos efektyviai atitiktų verslo poreikius, sujungiant sandėliavimo ir biuro 

funkcijas vienoje vietoje. 

Pagrindinės funkcijos 

• „Stock Office“ patalpų paieška ir vertinimas: DI asistentas padeda surasti ir įvertinti 

„stock-office“ patalpas, atsižvelgiant į verslo poreikius, tokias kaip sandėliavimo ir biuro 

zonų dydis, vieta ir infrastruktūra. 

• Logistikos ir prieinamumo analizė: Pateikia įžvalgas apie privažiavimą, transporto 

srautus, pakrovimo/iškrovimo zonas ir kitas logistikos galimybes. 

• Rekomendacijos dėl patalpų pritaikymo verslo tikslams: Pateikia patarimus dėl 

patalpų pritaikymo sandėliavimo ir administracinei veiklai, atsižvelgiant į specifinius 

verslo poreikius ir ilgalaikius tikslus. 

 

2. Pradžia 

Sisteminiai reikalavimai 

• Prieiga prie interneto, naudojant kompiuterį arba išmanųjį įrenginį. 

• Naršyklė (pvz., „Chrome“, „Firefox“) su įjungtu „JavaScript“. 

• Naujausia ChatGPT arba kita patikima versija, leidžianti dirbti su DI asistentu. 

Prisijungimas prie „Stock Office“ eksperto 

1. Prisijunkite prie platformos: Pasiekite „Stock Office“ ekspertą per įmonės arba 

asmeninę paskyrą. 

2. Pradėkite sesiją: Įrašykite norimus patalpų kriterijus ar specifinius klausimus, pvz., 

„Surasti sandėlio-biuro patalpas Vilniuje“ arba „Pateikti rekomendacijas dėl logistikos 

sprendimų šioms patalpoms.“ 

 

3. Sąsajos funkcionalumas 



Pagrindinės funkcijos 

• Įvedimo langas: Čia galite įrašyti klausimus apie specifines „stock-office“ patalpas ar 

pateikti norimus reikalavimus, pvz., „Ieškoti „stock-office“ patalpų su atskira įkrovimo 

zona“ arba „Kokios logistikos galimybės yra aplink šią vietą?“ 

• Teminiai patarimai: DI asistentas pateikia rekomendacijas dėl patalpų išdėstymo, 

sandėliavimo ir biuro zonų pritaikymo, logistikos privažiavimo bei transporto galimybių. 

• „Stock Office“ patalpų analizės gairės: DI įrankis padeda sudaryti išsamų patalpų 

vertinimo planą, apimantį logistiką, sandėliavimo ir administracinių patalpų 

funkcionalumą bei ilgalaikio pritaikymo galimybes. 

 

4. Kaip naudoti „Stock Office“ eksperto funkcijas 

Patalpų paieškos ir vertinimo procesas 

1. Patalpų kriterijų nustatymas: Įrašykite norimus „stock-office“ patalpų kriterijus, pvz., 

„Ieškoti patalpų su minimalia 500 kv. m sandėliavimo zona ir biuru“ arba „Kokios 

galimybės įrengti įkrovimo zonas?“ 

2. Logistikos ir prieinamumo vertinimas: DI asistentas padeda įvertinti logistikos ir 

prieinamumo galimybes, pvz., „Kaip vertinamas privažiavimas sunkiajam transportui?“ 

arba „Ar yra pakankamai vietos pakrovimo/iškrovimo zonoje?“ 

3. Patalpų pritaikymo verslo veiklai rekomendacijos: Naudokitės asistento pateiktomis 

įžvalgomis dėl patalpų pritaikymo „stock-office“ veiklai, pvz., „Ar šis biuras sujungtas su 

pakankamai sandėliavimo vietos?“ arba „Kokios galimybės įrengti papildomas biuro 

patalpas?“ 

4. Patalpų pritaikymo pagal ilgalaikę strategiją vertinimas: DI įrankis gali pateikti 

papildomų įžvalgų dėl patalpų atitikties ilgalaikiams verslo planams, pvz., „Ar šios 

patalpos gali būti plėtojamos ateityje?“ arba „Kaip išdėstyti patalpas, kad jos atitiktų 

sandėliavimo ir administracinius poreikius?“ 

Individualizavimas 

Asistentas gali pritaikyti rekomendacijas pagal specifinius sandėliavimo ir biuro reikalavimus, 

logistikos poreikius ir verslo tikslus, kad pateikti patarimai būtų maksimaliai naudingi ir 

pritaikyti individualiems verslo poreikiams. 

 

5. Patalpų vertinimo ir analizės tobulinimas 

1. Patalpų vertinimo rezultatų peržiūra ir tikslinimas: Peržiūrėkite asistento pateiktas 

rekomendacijas ir, jei reikia, paprašykite papildomų įžvalgų ar alternatyvių variantų, kad 

būtų pasirinktos optimalios patalpos. 

2. Logistikos ir privažiavimo patogumo vertinimo plano kūrimas: Naudokitės DI 

asistento rekomendacijomis dėl transporto prieinamumo ir logistikos efektyvumo, pvz., 



„Kaip šioje vietoje vertinama transporto prieiga?“ arba „Ar yra galimybė sukurti 

privažiavimo zoną?“ 

3. Patarimai dėl patalpų pritaikymo pagal verslo poreikius: Paprašykite asistento 

pateikti papildomų įžvalgų dėl patalpų suderinamumo su „stock-office“ funkcija ir 

ilgalaikiais verslo tikslais, pvz., „Ar šios patalpos tinkamos dideliam prekių srautui?“ 

arba „Kaip įrengti biuro zoną, kad būtų išlaikytas logistikos efektyvumas?“ 

 

6. Dažniausiai pasitaikančios problemos ir jų sprendimai 

1. Nepakankama informacija apie patalpų logistikos galimybes 

o Sprendimas: Paprašykite asistento pateikti papildomus duomenis arba pasiūlyti 

papildomus šaltinius, kurie padėtų tiksliau įvertinti patalpų logistikos galimybes. 

2. Nevisiškai atitinkantys „stock-office“ reikalavimai 

o Sprendimas: Naudokitės DI asistento rekomendacijomis dėl patalpų reikalavimų 

patikslinimo arba alternatyvių objektų pasiūlymų, kad būtų surastos tinkamiausios 

patalpos pagal specifinius poreikius. 

3. Nepakankama infrastruktūra arba logistikos pritaikymas 

o Sprendimas: Paprašykite asistento pateikti papildomus logistikos pritaikymo 

sprendimus, kurie užtikrintų, kad patalpos bus tinkamos „stock-office“ veiklai. 

 

7. Geriausios praktikos naudojant DI „Stock Office“ ekspertą 

• Tiksliai apibrėžkite „stock-office“ reikalavimus: Naudokite DI asistento 

rekomendacijas, kad būtų aiškiai nustatyti patalpų kriterijai, tokie kaip privažiavimas, 

logistikos galimybės ir infrastruktūra. 

• Detaliai vertinkite logistikos ir transporto prieinamumą: Remkitės asistento 

pateiktomis logistikos analizės įžvalgomis, kad pasirinktos patalpos užtikrintų patogų 

privažiavimą ir optimalų prekių judėjimą. 

• Nuolat peržiūrėkite pritaikymo galimybes pagal ilgalaikius tikslus: Naudokite 

asistento rekomendacijas, kad „stock-office“ patalpų pasirinkimas atitiktų verslo plėtros 

ir pritaikymo planus. 

 

Išvada 

„Stock Office“ eksperto įrankis yra vertingas pagalbininkas, padedantis efektyviai analizuoti ir 

rasti tinkamas patalpas sandėlio-biuro veiklai, atsižvelgiant į logistikos, infrastruktūros ir verslo 

tikslus. Naudodamiesi šiuo vadovu, ekspertai gali maksimaliai išnaudoti asistento galimybes, 

užtikrindami, kad pasirinktos patalpos atitiktų specifinius „stock-office“ reikalavimus ir padėtų 

verslui sėkmingai veikti. 



 


